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Ergebnisse: Landesfinale Wiirttemberg 2025
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Konigin-Katharina-Stift Stuttgart
Friedrich-Schiller-Gymnasium Marbach am Neckar
Kepler-Gymnasium Tubingen

Robert-Mayer-Gymnasium Heilbronn
Hohenlohe-Gymnasium Ohringen

Landesgymnasium fir Hochbegabte Schwéabisch Gmund
Carl-Laemmle-Gymnasium Laupheim
Otto-Hahn-Gymnasium Ostfildern

(*) = direkter Vergleich entscheidet
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Karls-Gymnasium Stuttgart
Christoph-Schrempf-Gymnasium Besigheim
Karl-Maybach-Gymnasium Friedrichshafen
Justinus-Kerner-Gymnasium Heilbronn
Gymnasium Hechingen
Scheffold-Gymnasium Schwabisch Gmund
Otto-Hahn-Gymnasium Ostfilden

13:1
9:5
9:5
8.6
8:6
6:8
3:11
0:14

11:1

10:2
7:5
7:5
4.8
2:10
1:11

30,5:11,5

25,0:17,0 ()

25,0:17,0
24,0:18,0
23,0:19,0
23,0:19,0
13,0:29,0

4,5:37,5

17,5:6,5
16,5:7,5
14,5:9,5
13,0:11,0
11,0:13,0
8,0:16,0
3,5:20,5
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Konigin-Katharina-Stift Stuttgart 16:0
Friedrich-Schiller-Gymnasium Marbach 14:2
Elisabeth-Selbert-Gymnasium Filderstadt 9:7
Wieland-Gymnasium Biberach 9.7
Margarethe-Steiff-Gymnasium Giengen an der Brenz 8:8
Schlossgymnasium Kirchheim unter Teck 6:10
Johannes-Kepler-Gymnasium Reutlingen 4:12
Johann-Vanotti-Gymnasium Ehingen 3:13
Herzog-Christoph-Gymnasium Beilstein 3:13
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Parler-Gymnasium Schwéabisch Gmund 8:2
Konigin-Katharina-Stift Stuttgart 8:2
Montfort-Gymnasium Tettnang 7:3

. Gymnasium Korntal-Minchingen 5:5

. Otto-Hahn-Gymnasium Ostfildern 2:8

. Hohenlohe-Gymnasium Ohringen 0:10

H/R:

. Eugen-Bolz-Realschule Ellwangen 8:0

. Realschule Ravensburg 5:3

. Theodor-Heuss-Realschule Kornwestheim 5:3
Wilhelm-Hauff-Realschule Pfullingen 2:6

Freie Evangelische Schule Lindach 0:8

26,0:6,0
26,5:5,5
18,0:14,0
17,0:15,0
14,0:18,0
12,5:19,5
11,0:21,0
10,5:21,5
8,5:23,5

14,0:6,0
13,5:6,5
15,0:5,0
10,0:10,0
3,5:16,5
4,0:16,0

12,5:3,5

10,0:6,0
9,5:6,5
8,0:8,0
0,0:16,0
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Karls-Gymnasium Stuttgart
Robert-Mayer-Gymnasium Heilbronn
Karl-Maybach-Gymnasium Friedrichshafen
Gymnasium St. Hildegard Ulm 1
Johannes-Kepler-Gymnasium Reutlingen
Wilhelms-Gymnasium Stuttgart-Degerloch
Gymnasium St. Hildegard Ulm 2

Ev. Paul-Distelbarth-Gymnasium Obersulm 1
Ernst-Abbe-Gymnasium Oberkochen

Ev. Paul-Distelbarth-Gymnasium Obersulm 2

17:1
15:3
13:5
12:6
10:8
9:9
7:11
4:14
2:16
1:17

31,5:4,5
25,0:11,0
23,5:12,5
24,0:12,0
20,0:16,0
18,5:17,5
17,5:18,5
9,5:26,5
5,5:30.5
5,0:31,0



